
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

S L U Ž B E N I    G L A S N I K 
O P Ć I N E    B U Ž I M 

 
 

Godina  XIX – Broj 10 
 29. 08. 2014 

B U Ž I M 
Izdanje na bosanskom 

jeziku 

 
-------------------------------------------------------------- 
275. 
Na osnovu člana 23. Odluke o  izvršavanja   budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu, ( „Službeni glasnik 
općine Bužim“, broj: 16/13 ), Općinski načelnik         
donosi : 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o imjenama i dopunama Odluke o raspodjeli 

sredstava sa pozicije grantovi udruženjima 
boračkih populacija (ekonomski kod 614311) u 

iznosu od 40.000,- KM 
 
 

Član 1. 
U Odluci o  o raspodjeli sredstava sa pozicije grantovi 
udruženjima boračkih populacija (ekonomski kod 
614311) u iznosu od 40.000,- KM, broj: 02-14-543/14 
od 29.01.2014.godine, član 1. mjenja se i glasi: 
 
U Odluci o  izvršavanju   budžeta općine Bužim za 
2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
16/13), planirana su sredstva udruženjima boračkih 

populacija na ekonomskom kodu-614311 u iznosu od 
40.000,- KM, sa namjenom za financiranje rad istih,  
te se ista raspoređuju na slijedeći način kako je 
prikazano u tabeli: 
 

r/b Naziv Iznos u 

KM 

1.) Organizacija porodica  
Šehida i poginulih boraca 

4.000,- 

2.) Organizacija RVI-a 4.000,- 

3.) Organizacija RVI-a 92-95 4.000,- 

4.) Organizacija demobilisanih  
boraca 

4.000,- 

5.) UDNRP i O 2.000,- 

5.) Udruženje 505 Viteška 1.500,- 

6.) Udruženje patriotska liga  1.000,- 

7.) Udruženje patriotska  
liga 92-95 

1.000,- 

8.) Radnik Muzej sobe 505, koji   



Broj 10 - Strana 2                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

će se  finansirati  putem  
Organizacija porodica Šehida  
i poginulih boraca 

3.000,- 

9.) Jednokratne novčane pomoći  
boračkim populacijama:  
raspoređuje Općinski načelnik  
na osnovu zahtjeva boračkih  
organizacija i udruženja. 

 
 

11.500,- 

10.) Rezerva: raspoređuje Općinski  
načelnik na osnovu zahtjeva  
boračkih organizacija  
i udruženja. 

 
4.000,- 

 UKUPNO: 40.000,- 

       
 

Član 2. 
Odluka stupa na snagu danom potpisivanja od strane 
Općinskog načelnika i ista će se objaviti u službenom 
glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2658/14          
Bužim, 04.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
276. 
Na osnovu člana 5. stav 1. zakona o stambenim 
odnosima („Službeni list SR BiH“, broj: 12/87) a koji 
je preuzet Zakonom o preuzimanju Zakona o 
stambenim odnosima („Službene novine FBiH“, broj: 
11/98), člana 6. stav 1. Odluke o dodjeli i davanju u 
zakup namjenskih stanova („Sl.glasnik općine 
Bužim“, broj: 8/13), Općinski načelnik općine Bužim 
donos i : 
 

R   J   E   Š   E   NJ   E 
 

I 
LIVAKOVIĆ (Huseina) HASANU iz Bužima, 
Lubarda 185, dodjeljuje se na privremeno korištenje 
stan u naselju S-10 „Pomajdan“, ulica Sarajevska bb i 
to stan u objektu broj S-8, broj stana S-8/P, ukupne 
stambene povšine 45,88 m2. 
Dodijeljenom stanu pripada jedna garaža u istom 
objektu, površine 14, 28 m2, oznaka garaže:GP. 

 
II 

Općinski načelnik općine Bužim, u svojstvu davaoca 
stana u zakup, sačiniti će poseban Ugovor o zakupu 
stana sa korisnikom stana, u kojem će se utvrditi 
međusobna prava i obaveze, koje proističu iz ovog 
obveznog odnosa. 
Ugovor iz prethodnog stava će se zaključiti nakon 
isteka 15 dana od dana izdavanja rješenja. 

U slučaju da korisnik stana  iz tačke 1. ovog Rješenja 
ne pristane na potpisivanje Ugovora o zakupu stana, 
ovo Rješenje prestaje da važi u roku od 8 dana od 
dana izjašnjavanja korisnika  da ne želi potpisati 
pomenuti ugovor ili se eventualno uopšte ne izjasni na 
poziv da se pristupi potpisivanju pomenutog ugovora 
u roku koji im odredi ovaj organ, te je dužan nakon 
isteka istoga roka da vrati stan na raspolaganje Općini 
Bužim. 
 

III 
O izvršenju ovog rješenja staraće se Općinski načelnik 
općine Bužim putem Službe za prostorno uređenje, 
geodetske i imovinsko-pravne poslove općine Bužim. 
 

IV 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

V 
Rješenje objaviti u Službenom glasniku općine 
Bužim. 
 
O   b   r   a   z   l   o   ž   e   nj   e 
 
Članom 6. Odluke o dodjeli i davanju u zakup 
namjenskih stanova ("Službeni glasnik općine 
Bužim", br.8/13 ), kojom se stavlja van snage Odluka 
o dodjeli i davanju u zakup namjenskih stanova, br.01-
23-265/06 ("Službeni glasnik općine Bužim", br.2/06) 
određeno je da dodjelu stanova za deficitarne kadrove 
vrši Općinski načelnik svojim Rješenjem. 
Livaković (Huseina) Hasan iz Bužima, Lubarda 185, 
putem JU O.Š. ”Bužim”, kao uposlenik iste, dana 
19.06.2013.godine podnio je ovom organu zahtjev za 
dodjelu namjenskog  stana. 
S obzirom da imenovani ispunjava sve Odlukom 
propisane uslove za dodjelu namjenskog stana, 
ispunjene su sve pretpostavke da se isti imenovanom i 
dodijeli. 
Na osnovu pravosnažnog Rješenja o dodjeli, Općinski 
načelnik zaključuje Ugovor o zakupu sa korisnikom 
na vrijeme od 3 godine, s mogućnošću obnavljanja 
roka po proteku tog perioda. 
Uzimajući u obzir sve gore izloženo, riješeno je kao u 
dispozitivu ovog rješenja. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Žalba na ovo Rješenje, može se izjaviti Komisiji za 
žalbe u II stepenu, u roku od osam dana od dana 
prijema Rješenja. 
 
 
Broj: 02-23-2853/14          
Bužim, 02.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
 
 



Broj 10 - Strana 3                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

277. 
 
PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNE ČISTOĆE 
PO DJELATNOSTIMA ZA 2014 GODINU 
 
 
UVOD 
 
Program i obim poslova prilagođen je raspoloživim 
sredstvima u budžetu općine Bužim za 2014. godinu u 
iznosu od 5.000,00 KM . 
 
Program je planiran kao :  
a) ručno čišćenje javnih površina, pranje ulica, 
uređenje zelenih površina ,uklanjanje pasa lutalica i 
mačaka i dr. 
IZNOS : 5 000,00 KM ( po cjenovniku JKP KOMB 
Bužim) 
 
U Programu je izvršena kategorizacija javnih površina 
( čišćenje i pranje ), gdje su sve površine spojene u 
 I kategoriju proriteta iz čega je proizašao i intenzitet 
čišćenja i pranja.  
 
I     KATEGORIJA  
 
- broj čišćenja dva ( 2 ) puta sedmično, a to su 
površine u centru grada sa većim poslovnim 
prostorima i razvijenim gradskim saobraćajem, 
- sedmično pražnjenje korpi i kontejnera postavljenih 
na javnim površinama, 
- košenje trave u putnom pojasu, 
- pranje površina po potrebi u toku mjeseca.       
 
RUČNO ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
 
Ručno čišćenje javnih površina ( ljetni period ) u 
pravilu traje od 15. aprila do 15. novembra tekuće 
godine i podrazumijeva ručno čišćenje javnih 
površina, a to su trotoari, skverovi, parking prostori, 
javna stepeništa, kolovozi ulica koji su asfaltirani i 
ostale površine. 
 
Površine po ovom Programu čiste se ručno ili strojem, 
u prioritet su uvrštene: 
 
-   I    kategorija prvi prioritet , površine koje se čiste 
dva ( 2 ) puta sedmično, 
 
I    KATEGORIJA 
 
Površine predviđene za čišćenje: 
1.Ulica 505 ,,V '' bbr   ………  površine  1.200,00  m2   
2.Ulica generala Izeta Nanića   površine   2.500,00 m2 
3.Trg Alije Izetbegovića    ....   površine      400,00 m2  
 
Čišćenje ovih površina vrši se dva puta sedmično. 
 

 
MAŠINSKO PRANJE ULICA 
 
Mašinsko pranje ulica ( ljetni period ) u pravilu traje 
od 15. aprila do 15. novembra tekuće godine po 
potrebi, u zoni Ulica 505. V.bbr. i generala Izeta 
Nanića. 
                                                                                                                
površine       3.700,00 m2  
 
 
UREĐENJE  ZELENIH  POVRŠINA 
  
a / Košenje trave u putnom pojasu ulica u urbanom 
dijelu Bužima, , košenje trave oko turbeta Generala 
Izeta Nanića dva puta (juni i septembar). 
                                                                                                                     
površina    1.500,00  m2 
 
 
b / Pražnjenje kanti i kontejnera postavljenih na 
javnim površinama jednom sedmično 
                                                           
kom           10,00    
 
UKLANJANJE PASA LUTALICA I MAČAKA 
                                                                                                           
kom             15,00   
 
                                                   
Broj: 02-23-2612/14          
Bužim, 07.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
278. 
U skladu sa  članom  14. stav 2. Pravilnika o 
kriterijima, načinu i postupku raspodjele budžetskih 
sredstava za 2014.godinu sa pozicije grantovi za 
kulturu i kulturno umjetnička udruženja, ekonomski 
kod 614126 i sa pozicije ostali grantovi, ekonomski 
kod 614324, broj : 02-14-1609/2014. od 22.4.2014. 
godine,  a na osnovu  zapisnika o otvaranju, 
vrednovanju i odabiru projekata i prijedloga Komisije 
za odabir i vrednovanje projketata, broj: 02-14-1611-
3/14. od 30.5.2014. godine, Općinski načelnik općine 
Bužim, donosi :  
 

Z A K LJ U Č A K 
 
I 

Po Javnom pozivu za predlaganje projekata za 
finansiranje sredstvima budžeta općine Bužim za 
2014.godinu, na osnovu zapisnika komisije za 
vrednovanje i odabir projekata u postupku raspodjele 
budžetskih sredstava za 2014. godinu sa pozicije ostali 
grantovi, ekonomski kod 614324  odabranim 
aplikantima dodjeljuju  finansijska sredstva za 
predložene projekte, i to:  



Broj 10 - Strana 4                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
1. Humanitarna organizacija ,, SADAKA,, Bužim, za 
projekat '' Pomoć u lijekovima za bolesne i iznemogle 
osobe i demobilisane borce''.......................   1.200 KM 
2. Udruženje žena ''Izvor'' Bužim, za projekat ''Sajam 
privrede, poljoprivrede, zdrave hrane i turizma'' 
.....................................................................  2.000 KM  
3. Udruženje osoba sa tjelesnim nedostatokom 
amputacijom ''AMPUTIRCI'' za projekat ''Finansijska 
podrška u zapošljavanju invalidne osobe 
................................................................ 2.000 KM  
4. Udruženje penzionera i invalida rada općine Bužim 
za projekat '' Finansijska pomoć za ukop i opremanje 
umrlih penzionera'' ..................................... 2.000 KM 
5. Humanitarna organizacija''Crveni križ Bužim'' za 
projekat ''Uključite i nas stare,, ............... 1.500 KM 
6. Udruženje oboljelih od šećerne bolesti općine 
Bužim, za projekat ''Edukacija i prevencija dijabetesa i 
njegovih komplikacija u mjestu područja općine 
Bužim sa okolnim 
selima''.........................................................  1.500 KM 
7. Udruženje ,, DISTROFIČARA ,,Bužim za projekat 
,, Aktivnosti distrofičara  u 2014 .............   900 KM 
8. Asocijacija studenata općine Bužim ,, za projekat 
Svi na fakulte''..........................................  900 KM 

 
II 

Odlukom o budžetu za 2014.godine, na ekonomskom 
kodu 614324 planirano je 12.000 KM, za realizaciju  
predloženih  projekata.   

 
III 

Na osnovu ovog zaključka sa navedenim udruženjima 
zaključit će se ugovor kojim će se urediti međusobna 
prava i obaveze. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja  i isti će se 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1611-4/14          
Bužim, 17.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
279. 
U skladu sa  članom  14. stav 2. Pravilnika o 
kriterijima, načinu i postupku raspodjele budžetskih 
sredstava za 2014.godinu sa pozicije grantovi za 
kulturu i kulturno umjetnička udruženja, ekonomski 
kod 614126 i sa pozicije ostali grantovi, ekonomski 
kod 614324, broj : 02-14-1609/2014. od 22.4.2014. 
godine,  a na osnovu  zapisnika o otvaranju, 
vrednovanju i odabiru projekata  Komisije za odabir i 
vrednovanje projekata, broj: 02-14-1611-3/14. od 
30.5.2014. godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
donosi :  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Po Javnom pozivu za predlaganje projekata za 
finansiranje sredstvima budžeta općine Bužim za 
2014.godinu,  na  osnovu zapisnika komisije za 
vrednovanje i odabir projekata u postupku raspodjele 
budžetskih sredstava za 2014. godinu sa pozicije 
kultura i kulturno umjetnička udruženja, ecc kod 
614326  odabranim aplikantima dodjeljuju se 
finansijska sredstva za predložene projekte, i to:  
 
1. Bošnjačka zajednica kulture ''Preporod'' Bužim za 
projekat ''Sto godina savremenog osnovnog i dvadeset 
godina srednjeg obrazovanja ...................  2.000 KM 
2. Udruženje hor ilahija i kasida ''Gazija'' Bužim za 
projekat „ Međunarodno multikulturno veče duhovne 
muzike''..................................................   1.500 KM 
3. Udruženje '' Aktiv'' Bužim, za projekat ''Uređenje 
kulturnog spomenika Stara džamija Varoška Rijeka  
...............................................................   2.000 KM 
4. Udruženje '' Gradski ženski hor Bužim''za projekat 
,,Smotra horova Bužim 2014,, ................   2.000 KM 
5. KUD ''Sevdah'' Bužim za projekat ''Jesenji susret - 
Mali sajam rukotvorina i priredba,, .......   1.500 KM 
 

II 
Odlukom o budžetu za 2014.godine, na ek. kodu 
614126 planirano je 10.000 KM, za realizaciju  
predloženih  projekata.   
 

III 
Na osnovu ovog zaključka sa navedenim udruženjima 
zaključit će se ugovor kojim će se urediti međusobna 
prava i obaveze. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja  i isti će se 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1611-5/14          
Bužim, 17.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
280. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

 



Broj 10 - Strana 5                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Organizaciji ratnih 
vojnih invalida općine Bužim, na osnovu Odluke, 
tačka 9. – jednokratne pomoći, za Durić Ismet, u  
iznosu od 100,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568-864-
13400001-68 otvoren kod Balkan Investment Bank 
AD. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1336-1/14          
Bužim, 25.04.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
281. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju ratnih vojnih 
invalida općine Bužim 1992 – 1995, na osnovu 
Odluke, tačka 9.-jednokratne pomoći, za Nisvet Porić 
u iznosu od 200,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 161 035 004 
5840 011otvoren kod Raiffeisen banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1789-1/14          
Bužim, 15.05.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
282. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju ratnih vojnih 
invalida općine Bužim 1992 – 1995, na osnovu 
Odluke, tačka 9.-jednokratne pomoći, za Mustafić 
Nijazu u iznosu od 150,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 161 035 004 
5840 011otvoren kod Raiffeisen banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2459-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
283.                 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14), 
i člana 7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim 



Broj 10 - Strana 6                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
za 2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 1.000,-KM „Klub sjedeće 

odbojke“, Bužim iz sredstava budžetske 
rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 1.000,-KM „Klubu sjedeće odbojke“ 
Bužim, na osnovu Zahtjeva br.: 19/14 od 19.05.2014.g 
s namjenom za sufinanciranje troškova takmičenja i 
dosadašnjih pozitivnih uspjeha. 
 

II 
Sredstva iz predhodne tačke, isplatiti na račun Klubu 
sjedeće odbojke Bužim broj: 198 401 105 0005 389 
kod KIB banke, poslovnica Bužim. 
 

III 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-14-1861-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
284. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
25. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2014. godinu (''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Crvenom križu općine Bužim sa 
pozicije ostali grantovi, ekonomski kod 614324, 
namijenjene za rad sekretara Crvenog križa Bužim u 
iznosu od 1.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodne tačke će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0004 807 otvoren kod KIB Banke Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansije. 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2450-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
285. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju “505 
VITEŠKA – BUŽIMSKA” Bužim, sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih populacija, ekonomski 
kod 614311, sa namjenom rad udruženja u  iznosu od 
750,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodne tačke će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0006 068, otvoren kod KIB  banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2486-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
286. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 24. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2014. godini, broj: 02-05-398-



Broj 10 - Strana 7                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
1/14 od 17.01.2014.godine, Općinski načelnik općine 
Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu OO SDA Bužim sa 
pozicije grantovi političkim partijama, ekonomski kod 
614323, namijenjene za rad političkih subjekata u 
iznosu od 2.000,- KM. 

 
II 

Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 338 900 221 
0104 949  otvoren kod UniCredit Bank. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
Broj: 02-14-2464-1/14  
Bužim, 16.07.2014.godine                    
 
Broj: 02-14-2464-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
287. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 25. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Medžlisu IZ Bužim sa 
pozicije ostali grantovi,  ekonomski kod 614324, s 
namjenom za sufinanciranje aktivnosti i projekata koje 
realizira Medžlis IZ, u iznosu od 3.000,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0001 121,  otvoren kod KIB Banke. 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2497-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
288. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim   ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
17. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2014. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu NK “Vitezu” Bužim sa 
pozicije grantovi za sport, ekonomski kod 614122, 
namijenjene za rad kluba u iznosu od 3.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodne tačke će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0000 442 otvoren kod KIB Banke, Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2503-1/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
289. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-



Broj 10 - Strana 8                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju 
demobilisanih boraca odbrambeno – oslobodilačkog 
rata 1992 – 1995, na osnovu Odluke, tačka 9.-
jednokratne pomoći, za Skenderević Amir u iznosu od 
100,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050003255 otvoren kod KIB Banke, Filijala 
Bužim.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2283-1/14          
Bužim, 08.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
290. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim          ( ''Službeni 
glasnik općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe 
člana 30. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', 
broj: 16/13), te Odluke o raspodjeli sredstava sa 
pozicije grantovi JU-škole (ekon.kod 614852) u 
iznosu od 5.000,.KM, broj: 02-14-1469/14 od 
08.04.2014.godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu, sa ekonomskog koda 
614852, u ime OŠ “Konjodor” iz Konjodora, na 
osnovu zahtjeva broj: 303 i 304/2014 od 09.06.2014. 
godine,“ u iznosu od 1.600,00 KM. 
 

Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim za 2014. godinu, na osnovu 
dostavljenih faktura/računa od: 1) UR - objekat brze 
prehrane kantina “Lauda” Konjodor, po računu 
br.00001/2014 u iznosu od 1.100,00 KM, 2) UR - 
objekat brze prehrane kantina “Lauda” Konjodor, po 
računu br.00002/2014 u iznosu od 500,00 KM. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
                             
 
Broj: 02-14-3-2034-1/14          
Bužim, 17.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
291. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 30. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi JU-škole (ekon.kod 614852) u iznosu od 
5.000,.KM, broj: 02-14-1469/14 od 
08.04.2014.godine,  Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu u ime OŠ “Čavnik” iz 
Čave, na osnovu zahtjeva, br.:01-319/14  od 
04.06.2014. godine,“ u iznosu od 1.084,08- KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim za 2014. godinu, na osnovu 
dostavljenih faktura/računa od: 1) SMS Obrt, Bihać 
faktura br.:00173-09 u iznosu od 475,70 KM, 2) OZZ 
Trgozad, Bužim račun br.:00205/2014 u iznosu od 
42,60-KM, 3) OZZ Trgozad, Bužim račun 
br.:00204/2014 u iznosu od 18,30-KM  4) doo HIR, 
Bužim račun br: 00005/2014 u iznosu od 336,00 KM, 
5) doo Pleska, Bužim račun br.: 08-000001/14           u 
iznosu od 211,48 KM. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za  
budžet i finansije. 
 
 



Broj 10 - Strana 9                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
                           
 
Broj: 02-14-2011-1/14          
Bužim, 10.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
292. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 500,-KM MZ Čava, iz 

sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 500,- KM MZ Čava s namjenom za 
sufinanciranja izgradnje spomen obilježja „Šehidske 
česme“ u Čavi, na osnovu Zahtjeva MZ Čava, broj: 1-
5/14 od 27.05.2014.godine 
 

II 
Sredstva iz predhodne tačke, isplatiti na račun MZ 
Čava, broj: 198 401 105 0001 897, otvoren kod KIB 
banke. 
Nakon realizacije, dužni ste dostaviti izvještaj o 
utrošku sredstava Općinskom načelniku. Izvještaj 
treba da sadrži  narativni-opisni dio i finansijski dio – 
dokaze (dokumentacija, računi, uplatnice i sl.) o 
utrošku finansijskih sredstava. 
 

III 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 
 
 
Broj: 02-14-1917-1/14          
Bužim, 10.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
293. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14), 
i člana 7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 300,-KM Klubu borilčki 

sportova „Zino“ Bihać, iz sredstava budžetske 
rezerve 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 300,-KM Klubu borilčki sportova 
„Zino“ Bihać na osnovu Zahtjeva br.: 02-14-2313/14 
od 27.06.2014.g s namjenom za sufinanciranje Ultra 
maratonske trke  Bihać-Srebrenica, povodom 
obilježavanja 11 jula, dana stradanja nedužnih 
građana. 
 

II 
Sredstva iz predhodne tačke, isplatiti na račun 
Uduženja, broj: 199 045 004 2105 906 kod Sparkasse 
banke. 
 

III 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-14-2313-1/14          
Bužim, 04.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
294. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14), 
i člana 7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 200,-KM Udruženju 

„Biciklistički klub Bužm“, Bužim iz sredstava 
budžetske rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 200,-KM Udruženju „Biciklistički 
klub Bužm“, Bužim na osnovu Zahtjeva br.: 02-14-
2399/14 od 02.07.2014.g s namjenom za 
sufinanciranje biciklističkog maratona „DA SE 
NIKAD NE ZABORAVI I NE PONOVI“  Bihać-
Srebrenica 2014, koji će se održati od 08.07.-
11.07.2014.g. 
 

II 
Sredstva iz predhodne tačke, isplatiti na račun 
Uduženja, broj: 161 035 004 1820 040 kod Raiffeisen 
banke. 
 

III 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-14-2399-1/14          
Bužim, 04.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 10 - Strana 10                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

295. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 18. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj:16/13) 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Općinskoj izbornoj 
komisiji Bužim sa pozicije grantovi općinskoj 
izbornoj komisiji, ekonomski kod 614124, 
namijenjene za financiranje ovlaštenja OIK-a 
utvrđenih Izbornim zakonom BiH, u iznosu od 
10.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 199 045 010 
2953 715 otvoren kod Sparkasse bank, Poslovnica 
Cazin. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
                                           
 
Broj: 02-14-2141-1/14          
Bužim, 25.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
296. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 24. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2014. godini, broj: 02-05-398-
1/14 od 17.01.2014.godine, Općinski načelnik općine 
Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu OO SDP Bužim sa 
pozicije grantovi političkim partijama, ekonomski kod 

614323, namijenjene za rad političkih subjekata u 
iznosu od 300,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodne tačke će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 199 045 000 
3274 672  otvoren kod Sparkasse bank. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2052-1/14          
Bužim, 26.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
297. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14), 
i člana 7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 1.350,-KM doo „Centro 

Tours“, Bužim iz sredstava budžetske rezerve 
 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 1.350,-KM doo „Centro Tours“, 
Bužim na osnovu Odluke, br.: 02-14-1645-2/14 od 
03.06.2014.g s namjenom za usluge prijevoza djece na 
11. Kids festival, koji se održao u Sarajevu. 
 

II 
Sredstva iz predhodne tačke, isplatiti na osnovu račun 
broj: 38/14 od doo „Centro Tours“, Bužim. 
 

III 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-14-1645-3/14          
Bužim, 26.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
298. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 30. 



Broj 10 - Strana 11                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi JU-škole (ekon.kod 614852) u iznosu od 
5.000,.KM, broj: 02-14-1469/14 od 08.04.2014. 
godine,  Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu u ime OŠ “Bužim” iz 
Bužima, na osnovu zahtjeva, br.:228/2014 od 
25.06.2014. godine,“ u iznosu od 500,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na osnovu dostavljenog 
Računa br.: 170/14 od 14.06.2014.g. od doo 
“Englomerc”, Bužim u iznosu od 500,-KM.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za  
budžet i finansije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2171-1/14          
Bužim, 27.06.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
299. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim   ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Organizaciji ratnih 
vojnih invalida općine Bužim, na osnovu Odluke, 
tačka 9. – jednokratne pomoći, za Bajrektarević 
Ibrahim, u  iznosu od 100,- KM. 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568-864-
13400001-68 otvoren kod Balkan Investment Bank 
AD. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1456-1/14          
Bužim, 07.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
300. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Organizaciji ratnih 
vojnih invalida općine Bužim, na osnovu Odluke, 
tačka 9. – jednokratne pomoći, za Begović Refik, u  
iznosu od 100,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568-864-
13400001-68 otvoren kod Balkan Investment Bank 
AD. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1334-1/14          
Bužim, 07.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 10 - Strana 12                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

301. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Organizaciji ratnih 
vojnih invalida općine Bužim, na osnovu Odluke, 
tačka 9. – jednokratne pomoći, za Begović Hatidža, u  
iznosu od 100,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568-864-
13400001-68 otvoren kod Balkan Investment Bank 
AD. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2012-1/14          
Bužim, 07.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
302. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  (''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), člana 44. Odluke 
o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2014.godinu 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj:16/13)  
Ugovora o nabavci teretnog motornog vozila sa 
tovarnim prostorom-autosmećar za potrebe JKP 
„Komb“, doo Bužim, broj: 02-05-4887-13/13 od 
24.02.2014.godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati IV (četvrte-poslijednje) mjesečne rate 
 

I 
Odobrava se isplata iz budžeta općine Bužim za 
2014.godinu, IV (četvrte-poslijednje) mjesečne rate u 
iznosu  od 5.835,39 KM,  dobavljaču „SV Campany“, 
doo Trn - Laktaši, na osnovu Ugovora, broj: 02-05-
4887-13/13 od 24.02.2014.godine i Računa broj:10-14 
u iznosu od 46.683,-KM. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 
 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
Broj: 02-14-2528/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
303. 
Na osnovu Zaključka o načinu obračuna i isplate plata 
i naknada, broj: 02-14-1451-1/14 od 09.04.2014.god. i 
člana 38. Statuta općine Bužim („Službeni  glasnik 
općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08), Općinski načelnik 
donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o visini iznosa naknade za ishranu tokom rada 

(topli obrok) za mjesec juni 2014.godine 
  

Član 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se visina naknade za 
ishranu tokom rada (topli obrok) za mjesec juni 
2014.godine pa nadalje, odnosno ova visina toplog 
obroka vrijedi dok se ne objavi naredni podatak o 
prosječnoj isplaćenoj mjesečnoj neto plaći  zaposlenih  
u F BiH. 
 

Član 2. 
Na osnovu tačke 1. Saopćenja o prosječnoj isplaćenoj 
mjesečnoj neto plaći zaposlenih u F BiH za april 2014. 
godine („Službene novine F BiH“, broj: 48/14), 
utvrđena je prosječna isplaćena mjesečna neto plaća 
po zaposlenom ostvarena u F BiH za april 
2014.godine u iznosu od 836,- KM. 
Utvrđuje se visina naknade za ishranu tokom rada od 
1% - u iznosu od  8,36 KM ( 836 x 1% = 8,36 KM). 
Član 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
će se objaviti u „Službenom glasniku Općine Bužim“. 
 
 
Broj: 02-14-2454/14          
Bužim, 08.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 10 - Strana 13                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

304. 
 Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i 
odredbe člana 114. Statuta općine Bužim (  ''Službeni 
glasnik općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08  ), odredbe 
člana 23. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', 
broj: 16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju ratnih vojnih 
invalida općine Bužim 1992 – 1995, na osnovu 
Odluke, tačka 9.-jednokratne pomoći, za Bajrektarević 
Rifet u iznosu od 150,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 161 035 004 
5840 011otvoren kod Raiffeisen banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1781-1/14          
Bužim, 15.05.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
305. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim   ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju 
demobilisanih boraca odbrambeno – oslobodilačkog 
rata 1992 – 1995, na osnovu Odluke, tačka 9.-
jednokratne pomoći, za Bajrektarević Rifet u iznosu 
od 100,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0003 255 otvoren kod KIB Banke, Filijala Bužim.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1448-1/14          
Bužim, 15.05.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
306. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14,13/14), i 
člana 7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 1.930,50-KM doo „Itineris“, 

Tuzla iz sredstava budžetske rezerve 
 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 1.930,50 KM na osnovu Računa br. 
RN-862-06/2014 od 20.06.2014.god., ispostavljenog 
od strane doo „Itineris“, Tuzla i Odluke o primjeni 
postupka direktnog sporazuma, broj: 02-05-1060-1/14 
od 15.04.2014.godine, vezane za nabavku i 
instaliranje operetivnog sistema Windovs server 2012 
R2. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-05-1060-2/14          
Bužim, 18.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 10 - Strana 14                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

307. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Organizaciji porodica 
šehida i poginulih boraca općine Bužim sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih populacija, ekonomski 
kod 614311, sa namjenom za finansiranje radnika 
Muzej sobe 505 , u  iznosu od 1.000,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0005 874 otvoren kod KIB Banke, Filijala Bužim.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2652-1/14          
Bužim, 04.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
308. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), i Odluke o 
budžetu općine Bužim za 2014. godinu ( ''Službeni 
glasnik općine Bužim'', broj: 16/13), Općinski 
načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata II rate/ anuiteta iz Budžeta općine 
Bužim za 2014.god., Razvojnoj banci F BiH sa 
pozicije otplate dugova, ekonomski kod 823000 

namijenjene za povrat kredita iz kojeg je  financirana 
izgradanja sekundarne vodovodne mreže Bužim u 
iznosu od 11.441,39 USD (američkih dolara) ili 
16.663,51 KM ( preračunato u KM po srednjem kursu 
Centralne banke BiH-kursna lista broj 147, objavljena 
na web stranici Centralne banke BiH dana 30.07.2014. 
godine i ista čini satavni dio zaključka  kao i službena 
zabilješka službe 02/2 br:int.02-SVM/14 od 
30.07.2014.god.). 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Razvojne banke F 
BiH, Sarajevo, na  broj: 1950010000001392. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansije. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2529/14          
Bužim, 30.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
309. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Organizaciji ratnih 
vojnih invalida općine Bužim, na osnovu Odluke, 
tačka 9. – jednokratne pomoći, za Šahinović Nermin, 
u  iznosu od 100,- KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568-864-
13400001-68 otvoren kod Balkan Investment Bank 
AD. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 



Broj 10 - Strana 15                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1333-1/14          
Bužim, 24.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
310. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 400,-KM Udruženju 
„Aktiv“, iz sredstava budžetske rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 400,- KM Udruženju „Aktiv“, 
Bužim, na osnovu zahtjeva broj:11/14 od 
07.05.2014.g, a vezan za obezbjeđenje hrane i pića 
povodom čišćenja devastiranih hala Agrokomerca u 
V.Rijeci. 
 

II 
Sredstva iz predhodne tačke, isplatiti na račun 
Udruženja,broj:198 401 105 0007 717 otvoren kod 
KIB banke, Filijala Bužim. 
Nakon realizacije, dužni ste dostaviti izvještaj o 
utrošku sredstava Općinskom načelniku. Izvještaj 
treba da sadrži  narativni-opisni dio i finansijski dio – 
dokaze (dokumentacija, računi, uplatnice i sl.) o 
utrošku finansijskih sredstava. 
 

III 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-05-1770-1/14          
Bužim, 22.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
311. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 20. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Pograma o raspodjeli novčanih sredstva 
planiranih u budžetu općine Bužim za 2014.godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995. godine od 
značaja za općinu Bužim, broj: 02-14-400/14 od 
17.01.2014.god, Odluke o odobravanju sredstava, broj 
:02-14-2671/14 od 05.08.2014.godine i Odluke o 

odobravanju sredstava, broj :02-14-2705-1/14 od 
07.08.2014.godine , Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.god. BZK Preporod, Bužim sa 
pozicije grantovi za obilježavanje značajnih datuma, 
ekonomski kod 614129, namijenjene za finasiranje 
Programa Slobodarskih dana 2014.godine u iznosu od 
3.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 338 520 221 
6798 721 otvoren kod UniCredit Bank, Cazin 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2705-1/14          
Bužim, 07.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
312. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 18. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj:16/13) 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Općinskoj izbornoj 
komisiji Bužim sa pozicije grantovi općinskoj 
izbornoj komisiji, ekonomski kod 614124, 
namijenjene za financiranje ovlaštenja OIK-a 
utvrđenih Izbornim zakonom BiH, u iznosu od 
5.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 199 045 010 
2953 715 otvoren kod Sparkasse bank, Poslovnica 
Cazin. 



Broj 10 - Strana 16                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim.  
                                          
 
Broj: 02-14-2651-1/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
313. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, i Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
2658/14 od 04.08.2014.godine Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju 
demobilisanih boraca odbrambeno – oslobodilačkog 
rata 1992 – 1995, na osnovu Odluke, tačka 9.-
jednokratne pomoći, za Duraković Salih u iznosu od 
300,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050003255 otvoren kod KIB Banke, Filijala 
Bužim.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
Broj: 02-14-2655-1/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
-----------------------------------------------------------------                     

314. 
 Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i 
odredbe člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni 
glasnik općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe 
člana 20. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', 
broj: 16/13), Pograma o raspodjeli novčanih sredstva 
planiranih u budžetu općine Bužim za 2014.godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995. godine od 
značaja za općinu Bužim, broj: 02-14-400/14 od 
17.01.2014.god i Odluke o odobravanju sredstava, 
broj :02-14-2690/14 od 06.08.2014.godine, Općinski 
načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.god. Udruženju građana 
dobitnika najviših ratnih priznanja i odlikovanja 
općine Bužim sa pozicije grantovi za obilježavanje 
značajnih datuma, ekonomski kod 614129, 
namijenjene za finasiranje Programa Slobodarskih 
dana 2014.godine u iznosu od 1.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0002 285 otvoren kod KIB Banke, Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2691-1/14          
Bužim, 07.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
315. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
17. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2014. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 



Broj 10 - Strana 17                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Sportskom savezu 
općine Bužim sa pozicije grantovi za sport, ekonomski 
kod 614122, namijenjene za rad i finansiranje 
projekata Sportskog saveza u iznosu od 6.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0000 151 otvoren kod KIB Banke Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i finansije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2683-1/14          
Bužim, 07.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
316. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 20. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Pograma o raspodjeli novčanih sredstva 
planiranih u budžetu općine Bužim za 2014.godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995. godine od 
značaja za općinu Bužim, broj: 02-14-400/14 od 
17.01.2014.god i Odluke o odobravanju sredstava, 
broj :02-14-2648-1/14 od 05.08.2014.godine, 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.god. UŽ “Izvor” Bužim sa 
pozicije grantovi za obilježavanje značajnih datuma, 
ekonomski kod 614129, namijenjene za finasiranje 
Programa Slobodarskih dana 2014.godine u iznosu od 
2.000,00 KM. 

 
II 

Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0002 964 otvoren kod KIB Banke, Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                  
Broj: 02-14-2648-2/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
317. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 20. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Pograma o raspodjeli novčanih sredstva 
planiranih u budžetu općine Bužim za 2014.godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995. godine od 
značaja za općinu Bužim, broj: 02-14-400/14 od 
17.01.2014.god i Odluke o odobravanju sredstava, 
broj : 02-14-2661-1/14, Općinski načelnik općine 
Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.god. Udurženju mladih Bužim 
sa pozicije grantovi za obilježavanje značajnih 
datuma, ekonomski kod 614129, namijenjene za 
finasiranje Programa Slobodarskih dana 2014.godine 
u iznosu od 990,- KM. 

 
II 

Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0003 643 otvoren kod KIB Banke Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2661-2/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
318. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 20. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 



Broj 10 - Strana 18                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Pograma o raspodjeli novčanih sredstva 
planiranih u budžetu općine Bužim za 2014.godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995. godine od 
značaja za općinu Bužim, broj: 02-14-400/14 od 
17.01.2014.god i Odluke o odobravanju sredstava, 
broj :02-14-2626-2/14 od 05.08.2014.godine, 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.god. KUD “Čava”, Bužim sa 
pozicije grantovi za obilježavanje značajnih datuma, 
ekonomski kod 614129, namijenjene za finasiranje 
Programa Slobodarskih dana 2014.godine u iznosu od 
1.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 198 401 105 
0007 135 otvoren kod KIB Banke, Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem nadležnih službi. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2626-2/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
319. 
Na osnovu člana 60. Zakona o budžetima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj: 102/13, 9/14,13/14), i 
člana 7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim 
za 2014. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 16/13), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 107,67-KM doo „AMG 

Projekat“ V.Kladuša, iz sredstava budžetske 
rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2014. godinu, 
isplatiti iznos od 107,67 KM na osnovu Računa br. 
00001/2014  od 21.05.2014.god., ispostavljenog od 
strane doo „AMG Projekat“ V.Kladuša,  Ugovora o 
obavljanju nadzora nad izvođenjem radova na 

projektu Sanacija izvorišta i rekonstrukcija česme 
Fiskija u Bužimu , broj: 02-23-31/12 od 
16.08.2012.godine i Aneksa Ugovora o obavljanju 
nadzora nad izvođenjem radova na projektu Sanacija 
izvorišta i rekonstrukcija česme Fiskija u Bužimu , 
broj: 02-23-409/14 od 21.01.2014.godine. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
 
 
Broj: 02-23-409-2/14          
Bužim, 04.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
320. 
Na osnovu Zaključka o načinu obračuna i isplate plata 
i naknada, broj: 02-14-1451-1/14 od 09.04.2014.god. i 
člana 38. Statuta općine Bužim („Službeni  glasnik 
općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08), Općinski načelnik 
donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o visini iznosa naknade za ishranu tokom rada 

(topli obrok) za mjesec juli 2014.godine 
  

Član 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se visina naknade za 
ishranu tokom rada (topli obrok) za mjesec juli 
2014.godine pa nadalje, odnosno ova visina toplog 
obroka vrijedi dok se ne objavi naredni podatak o 
prosječnoj isplaćenoj mjesečnoj neto plaći  zaposlenih  
u F BiH. 
 

Član 2. 
Na osnovu tačke 1. Saopćenja o prosječnoj isplaćenoj 
mjesečnoj neto plaći zaposlenih u F BiH za maj 2014. 
godine („Službene novine F BiH“, broj: 58/14), 
utvrđena je prosječna isplaćena mjesečna neto plaća 
po zaposlenom ostvarena u F BiH za maj 2014.godine 
u iznosu od 835,- KM. 
Utvrđuje se visina naknade za ishranu tokom rada od 
1% - u iznosu od  8,35 KM ( 835 x 1% = 8,35 KM). 
Član 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
će se objaviti u „Službenom glasniku Općine Bužim“. 
 
 
Broj: 02-14-2662/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
321. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  (''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj:11/07 i 4/08), odredbe člana 20. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 



Broj 10 - Strana 19                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
godinu (''Službeni glasnik općine Bužim'', broj:16/13), 
Programa o raspodjeli novčanih sredstava planiranih u 
budžetu općine Bužim za 2014. godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995.godine od 
značaja za općinu Bužim, broj:02-14-400/14 od 
17.01.2014. godine i Odluke o odobravanju 
sredstava,broj:02-14-2769-1/14 od 14.08.2014. 
godine,Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu, Sportskom savezu 
općine Bužim sa pozicije grantovi za obilježavanje 
značajnih datuma, ekonomski kod 614129, namijenjen 
za finansiranje Programa Slobodarski dana 2014. 
godine u iznosu od 2.000,00 KM.  
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Sportskog saveza, 
broj: 1984011050000151 otvoren kod KIB Banke, 
Filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim.  
 
 
Broj: 02-14-2769-2/14          
Bužim, 14.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
322. 
 Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i 
odredbe člana 114. Statuta općine Bužim          
(''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 11/07 i 4/08), 
odredbe člana 23. Odluke o izvršavanju Budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu (''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj:16/13), i Odluke o rasapodjeli 
sredstava sa pozicije grantovi udruženjima boračkih 
populacija (ekonomski kod 614311) u iznosu od 
40.000,- KM. broj: 02-14-2658/14 od 04.08.2014. 
godine, Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu, Organizaciji ratnih 
vojnih invalida općine Bužim, sa pozicije grantovi 

udruženjima boračkih populacija, ekonomski kod 
614311, namijenjene za rad organizacije u iznosu od 
1.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568 864 134 
0000 168 otvoren kod BIB banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2765-1/14          
Bužim, 14.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
323. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 24. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2014. godini, broj: 02-05-398-
1/14 od 17.01.2014.godine, Općinski načelnik općine 
Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Nezavisnom vijećniku Safetu 
Ljubijankiću sa pozicije grantovi političkim partijama, 
ekonomski kod 614323, namijenjene za rad političkih 
subjekata u iznosu od 500,- KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun OO SDA Bužim, 
broj: 3389002210104949  otvoren kod UniCredit 
Bank. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2820-1/14          
Bužim, 14.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 10 - Strana 20                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

324. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim   ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), i odredbe člana 
24. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2014. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2013. godini, broj: 02-05-398-
1/14 od 17.01.2014.godine, Općinski načelnik općine 
Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim OO SDA Bužim sa pozicije grantovi 
političkim partijama, ekonomski kod 614323, 
namijenjene za rad političkih subjekata u iznosu od 
1.000,- KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
3389002210104949  otvoren kod UniCredit Bank. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2821-1/14          
Bužim, 14.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
325. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13), Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, i Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
2658/14 od 04.08.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Organizaciji porodica šehida i poginulih 
boraca općine Bužim sa pozicije grantovi udruženjima 
boračkih populacija, ekonomski kod 614311, i Odluke 
o raspodjeli, sa namjenom za finaciranje projekta i 
rada  organizacije, u  iznosu od 1.000,- KM . 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050005874 otvoren kod KIB Banke, Filijala 
Bužim.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2660-1/14          
Bužim, 05.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
326. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim   ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
16/13) i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih polulacija (ekonomski 
kod 614311) u iznosu od 40.000,-KM, broj: 02-14-
543/14 od 29.01.2014.godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju ratnih vojnih 
invalida općine Bužim 1992 – 1995, na osnovu 
Odluke, tačka 9.-jednokratne pomoći, za Mulalić Fuad 
u iznosu od 500,-KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 161 035 004 
5840 011otvoren kod Raiffeisen banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 



Broj 10 - Strana 21                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2460-2/14          
Bužim, 16.07.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
327. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim (''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i 4/08), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu (''Službeni glasnik općine Bužim'', broj:16/13), 
i Odluke o rasapodjeli sredstava sa pozicije grantovi 
udruženjima boračkih populacija (ekonomski kod 
614311) u iznosu od 40.000,- KM. broj: 02-14-
2658/14 od 04.08.2014. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014.godinu Udruženju ratnih vojnih 
invalida općine Bužim 92–95, sa pozicije grantovi 
udruženjima boračkih populacija, ekonomski kod 
614311, sa namjenom za pomoć RVI-u Elkasović 
Safetu u  iznosu od 300,- KM . 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1610350045840011 otvoren kod Raiffeisen bank.  
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2851-1/14          
Bužim, 18.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
328. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim (''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i 4/08), odredbe člana 23. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu (''Službeni glasnik općine Bužim'', broj:16/13), 
i Odluke o rasapodjeli sredstava sa pozicije grantovi 

udruženjima boračkih populacija (ekonomski kod 
614311) u iznosu od 40.000,- KM. broj: 02-14-
2658/14 od 04.08.2014. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu, Organizaciji porodica 
šehida i poginulih boraca općine Bužim, sa pozicije 
grantovi udruženjima boračkih populacija, ekonomski 
kod 614311, namijenjene za radnika Muzej sobe u 
iznosu od 1.000,00 KM. 
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050005874 otvoren kod KIB filijala Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2706-1/14          
Bužim, 18.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
329. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  (''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj:11/07 i 4/08), odredbe člana 20. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2014. 
godinu (''Službeni glasnik općine Bužim'', broj:16/13), 
Programa o raspodjeli novčanih sredstava planiranih u 
budžetu općine Bužim za 2014. godinu za 
obilježavanje događaja i datuma 1992-1995.godine od 
značaja za općinu Bužim, broj: 02-14-400/14 od 
17.01.2014. godine i Odluke o odobravanju 
sredstava,broj:02-14-2850-1/14 od 18.08.2014. 
godine,Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2014. godinu, Udruženju 
demobilisanih boraca  općine Bužim sa pozicije 



Broj 10 - Strana 22                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
grantovi za obilježavanje značajnih datuma, 
ekonomski kod 614129, namijenjen za finansiranje 
Programa Slobodarski dana 2014. godine u iznosu od 
1.200,00 KM.  
 

II 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Udruženja, broj: 
1984011050003255 otvoren kod KIB Banke, Filijala 
Bužim. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim.  
 
 
Broj: 02-14-2850-2/14          
Bužim, 18.08.2014        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
                                
                               
 
 
                                                                
 
                                                         
                                     
                                  
 
                                                                                                                                                                                                                   



Broj 10 - Strana 23                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 

 
S   a   d   r   ž   a   j 

 
 
 
275.  Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
raspodjeli sredstava sa pozicije grantovi udruženjima 
boračkih populacija (ekonomski kod 614311)  
u iznosu od 40.000,- KM                                             1                                                            
 
276.  Rješenje o dodjeli stana  
br: 02-23- 2853/132                                                     2 
                      
277.  Program održavanja javne čistoće po  
djelatnosti za 2014.godinu                                           3 
      
278.  Zaključak o dodjeli finansijskih sredstava 
udruženjima broj: 02-14-1611-4/143                           4 
 
279.  Zaključak o dodjeli finansijskih sredstava 
udruženjima broj: 02-14-1611-5/14                             4 
 
280.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj:02-14-1336-1/144           5 
 
281.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-1789-1/144          5 
 
282.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2459-1/145          5 
 
283.  Zaključak o isplati iznosa od 1.000,-KM 
 „Klub sjedeće odbojke“, Bužim iz sredstava 
budžetske rezerve                                                         6 
 
284.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2450-1/14            6 
 
285.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2486-1/14            6 
 
286.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2464-1/14            7 
 
287.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2497-1/14            7 
 
288.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2503/14                7 
 
289.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2283-1/14            8 
 
290.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-3-2034-1/14         8 
 
291.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2011-1/14     8 
 
292.  Zaključak o isplati iznosa od 500,-KM  
MZ Čava, iz sredstava budžetske rezerve                    9 
 
293. Zaključak o isplati iznosa od 300,-KM  
Klubu borilčki sportova „Zino“ Bihać, iz  
sredstava budžetske rezerve                                         9 
 
 

 
 
 
294.  Zaključak o isplati iznosa od 200,-KM 
Udruženju „Biciklistički klub Bužm“, Bužim iz 
sredstava budžetske rezerve                                         9 
 
295.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2141-1/14          10 
 
296.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2052-1/146        10 
 
297.  Zaključak o isplati iznosa od 1.350,-KM  
doo „Centro Tours“, Bužim iz sredstava budžetske 
rezerve                                                                        10 
 
298.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2171-1/14          11 
 
299.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-1456-1/147        11   
 
300.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-1334-1/147        11 
 
301.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2012-1/14          12 
 
302.  Zaključak o isplati IV (četvrte-poslijednje) 
mjesečne rate: 02-14-2528/14                                    12 
 
303.  Zaključak o visini iznosa naknade za  
ishranu tokom rada (topli obrok) za mjesec 
 juni 2014.godine                                                       12 
 
304.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-1781-1/14          13 
 
305.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-1448-1/14          13 
 
306. Zaključak o isplati iznosa od 1.930,50 -KM  
doo „Itineris“, Tuzla iz sredstava  
budžetske rezerve                                                       13 
 
307.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14- 2652-1/14         14 
 
308.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2529/14              14 
 
309.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-1333-1/14          14 
 
310.  Zaključak o isplati iznosa od 400,-KM 
Udruženju „Aktiv“, iz sredstava  
budžetske rezerve                                                       15 
 
311.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2705-1/14          15 
 
312.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2651-1/14          15  
 
 



Broj 10 - Strana 24                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                               29   august   2014 
 
 
313.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2655-1/14          16 
 
314.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2691-1/14          16 
 
315.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2683-1/14          17 
 
316.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2648-2/14          17 
 
317.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2661-2/14          17 
 
318.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2626-2/14          18 
 
319.  Zaključak o isplati iznosa od 107,67-KM  
doo „AMG Projekat“ V.Kladuša, iz sredstava 
budžetske rezerve                                                       18 
 
320.  Zaključak o visini iznosa naknade za  
ishranu tokom rada (topli obrok) za mjesec  
juli 2014.godine                                                         18 
 
321. Zaključak o isplati novčanih sredstava iz  
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2769-2/14          19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
322.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2765-1/11          19 
 
323.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2820-1/14          19 
 
324.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2821-1/14          20 
 
325.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2660-1/14          20 
 
326.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2460-2/14          20 
 
327.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2851-1/14          21 
 
328.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2706-1/14          21 
 
329.  Zaključak o isplati novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bužim broj: 02-14-2850-2/14          22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O B A V  J E Š T E NJ E 
  

Za svaki broj posebno se plaća cijena. Cijena za „Službeni  glasnik Općine Bužim“ iznosi  10,00 KM  po jednom 
primjerku, a uplata se može izvršiti na račun broj: 161 035 0017560631 u korist Depozitnog računa za prikupljanje 
javnih prihoda Općine Bužim, vrsta prihoda 722631, identifikacijski broj 4263287480003   
______________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Općina Bužim 
Štampa: Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 


